様式-１

留 学 願

年   月   日

活水女子大学学長 殿

 年度入学

学部 学科

年次 学籍番号

氏 名                   印

保証人氏名                 印

  私はこのたび下記のとおり留学したいのでご許可くださるようお願いします。

記

１．留学先

国 名：

学校名：

２．滞在先     寮 ／ ホームステイ ／  その他（               ）

 住所

３．期間

授業期間：      年    月    日 ～     年    月    日

出発予定日：     年    月    日

帰国予定日：     年    月    日

４．留学の種類   語学留学 ／ 正規留学 ／ 交換留学 ／ 認定留学

以 上